Le soudage intelligent en
carrosserie
CATALOGUE GENERAL
Professionnel
2
--------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------

7636
7650764976487647764676457654
7656 15
13
Art. 5225-Ø13
Art. 5224-Ø13 Art. 5228-Ø16
Art. 5229-Ø16
Art. 5230-Ø16
Electrode Art. 8659
5208/C 5201/C 5202/C 5203/CArt.
Ø 13
Accessoires Art. 8659
Ø 16
5233 5231 5232 5234Art.
Accessoires art. 8679TS7
Art. 8685 - 8685/W - 8685/W/S
Standard su Art. 8659                  Standard su Art. 8669
8
5
160
Art. 5226-Ø13 Art. 5226/W-Ø13
Art. 5227/W-Ø16
Art. 8688 - 8688/W - 8688/W/S
Art. 5226-Ø13 Art. 5226/W-Ø13
Art. 5227/W-Ø16
5
0
5
225
Art. 8684 - 8684/W - 8684/W/S
2
0
5
160
Art. 5226-Ø13 Art. 5226/W-Ø13
Art. 5227/W-Ø16
Art. 8686 - 8686/W - 8686/W/S
Art. 5226-Ø13 Art. 5226/W-Ø13
Art. 5227/W-Ø16
3
5
5 160
Standard su Art. 8659                  Standard su Art. 8669
Standard su Art. 8659                  Standard su Art. 8669
Standard su Art. 8659                  Standard su Art. 8669
Art. 8687 - 8687/W - 8687/W/S
Art. 5226-Ø13 Art. 5226/W-Ø13
Art. 5227/W-Ø16
2256
3